
DSR.5623.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  117/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powolania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Burzeninie

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powohije  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Burzeninie,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Burzenin,  ul. Sieradzka  1, 98-260  Burzenin,

w  składzie:

1. Dawid  Fabian  Gajewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sieradz

2. Małgorzata  Grażyna  Jasiak,  zgłoszona  przez  KWW  ,,STRAŻAK" GMINY

BURZENIN,  zam.  Waszkowskie

3. Paulina  Monika  Nawrocka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Burzenin

4. Angelika  Anna  Pisula,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Strzałki

5. Angelika  Ewelina  Stempień,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZ  GOSPODARZ",

zam.  Majaczewice

6. Mateusz  Paweł  Wajgert,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Strzałki

7. Karina  Wira,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA
HOŁOWNI,  zam.  Strzałki

8. Joanna  Wojewoda-Janiak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Burzerńn

9. Paulina  Kamila  Wrocińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA DROGA PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Burzenin

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Infornnacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Burzenin.



Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

3.

,',"'-'ip..,,i

Wa ';15

(miejsce  na  pieczęc Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

r-  K:f,cr.(j),<4.! I<'1

Tomasz  Rafał  Kucharski


